Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

REIFEN 750/ 60 R 30.5

181 D, TL, 885

STEEL BELTED, ECE106, SCHNITT IN DER
FLANKE

SSALLIANCE

[ENGINEERED TO KEEP YOU AHEAD

EEe
Leider keine Abbildung!

Art-Nr.: 72200247

Technische Daten:

Reifengrof3e

TL/TT

LI/ Sl

Profil

Fabrikat

Spezifikation

Empf. Felge

Breite [mm]
AuRendurchmesser [mm]
stat. Halbmesser [mm]
Abrollumfang [mm]
Tragféhigkeit kg/bei km/h (1)
Luftdruck [bar]

Gewicht [Kg]
Stollenhéhe [mm]
Stollenanzahl
Laufrichtungsgebunden

750/ 60 R 30.5
TL

181D

885
Alliance
Steel Belted
24.00

767

1680

754

5.113
8250/ 65
4,00
223,92
26,0

27x2

Ja

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieRlich Informationszwecken.
Die Bohnenkamp AG ubernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fir jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schéden,
Schadensersatzforderungen, Folgeschaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zuléssig, ausgeschlossen.


http://www.tcpdf.org

